

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



WYŁONIONO ZWYCIĘZCÓW VII CHARYTATYWNEGO TURNIEJU TENISA ZIEMNEGO PAR DEBLOWYCH

Data publikacji 24.08.2014

Zakończył się rozgrywany na kołobrzeskich kortach tenisowych VII Charytatywny Turniej Tenisa Ziemnego Par Deblowych na rzecz Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach, w którym uczestniczył Komendant Główny Policji gen. insp. dr Marek Działożyński. Turniej organizowany był przez Prezydenta Miasta Kołobrzeg i NSZZP województwa zachodniopomorskiego. Startujący w rozgrywkach walczyli o m.in. o puchar Komendanta Głównego Policji.

Charytatywny Turniej Tenisa Ziemnego Par Deblowych już na stałe wpisany jest w letni kalendarz ważnych wydarzeń zachodniopomorskiej Policji i cieszy się ogromnym zainteresowaniem nie tylko mieszkańców Kołobrzegu i regionu ale i turystów goszczących na zachodniopomorskiej ziemi. Już po raz siódmy turniej odbył się w drugiej połowie sierpnia. W tym roku wśród uczestników było kilku policjantów, emerytów policyjnych, a także znane osoby z estrady i telewizji: Urszula Dudziak, Tomasz Stockinger i Henryk Sawka.

Impreza objęta była patronatem Komendanta Głównego Policji, dlatego w sobotę przed południem gen. insp. dr Marek Działożyński uroczście otworzył turniej.

Organizatorem jak co roku był Prezydent Miasta Kołobrzeg oraz Niezależny Samorząd Związku Zawodowego Policjantów województwa zachodniopomorskiego.

W tym roku w imprezie udział wzięli m.in: Komendant Główny Policji gen. insp. dr Marek Działożyński, przewodniczący Rady Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach nadinsp. Władysław Padło, I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji insp. Jan Pytka, szef Biura Międzynarodowej Współpracy Policji KGP insp. Rafał Łysakowski, przewodniczący NSZZ Policjantów województwa zachodniopomorskiego. W rozgrywkach udział wzięli również władze miasta: Prezydent Kołobrzeg Janusz Gromek i jego zastępcy, oraz przedstawiciel Zarządu Polskiego Związku Tenisowego Magdalena Rejniak Romer.

Przyjazd Komendanta Głównego Policji gen. insp. dr Marka Działożyńskiego do Kołobrzegu w związku z turniejem był również okazją aby spotkać się z funkcjonariuszami w Komendzie Powiatowej Policji w Kołobrzegu. Komendant Główny Policji w czasie wizyty osobiście sprawdzał warunki pracy policjantów oraz rozmawiał z funkcjonariuszami pełniącymi służbę o bieżących sprawach zawodowych.

Startującym dopisywała pogoda, a zawodnicy zmagali się w rozgrywkach podzieleni na cztery grupy + startujący w

turnieju pocieszenia tzw. lucky double. W tym ostatnim w grupie „A” zwyciężyli Dariusz Rudy i Robert Jankowski, w grupie „ B” Paweł Owczarz i Janusz Kuś.

W pozostałych kategoriach po intensywnych zmaganiach zwycięscy uplasowali się następująco:

- I miejsce o puchar Prezesa Zarządu Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach zajęli: Dariusz Biel i Ryszard Szczepanik.
- I miejsce o Puchar Przewodniczącego Rady Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach zajęli: Tomasz Stokinger i Jakub Puchalski.
- I miejsca w walce o Puchar Komendanta Głównego Policji zdobyli: Jerzy Woliński Maciej Kukułka.
- I miejsce w grupie MIKST w walce o puchar Prezydenta Miasta Kołobrzegu zajęli: Magdalena Rejniak- Romer i Paweł Zbyszewski.

Podczas Turnieju przeprowadzono zbiórkę pieniędzy. Dochód trafił na konto Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach.

Na kolejne rozgrywki zapraszamy już za rok.

(KGP / KWP w Szczecinie / mw)



